2CP0220T12-ZC02  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/12 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司2024-11-11  V1.2.3
2CP0220T12-ZC02  驱动器
该图片仅供参考，请以实物为准。
第 07 页
第 08 页
第 08 页

技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 2/12 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司2024-11-11  V1.2.3
型号定义
CP
02 2W
/
T
SiC MOSFET
12 1200V
2
20 20A
VS2
CH1
VS1
DC+
AC
DC-
RGON
2CP0220T12-ZC02  Driver
VDS  Monitoring
Push-Pull  Circuit
UVLO
D1
G1
S1
G2
S2
VDS  Monitoring
Miller  Clamping
Push-Pull  Circuit
UVLO
CH2
SO1
IN2
IN1
SO2
SiC Module
RGOFF
RGON
RGOFF
Channel 2
Secondary  Side
VISO1
VS1
COM1
VISO2
VS2
COM2
Channel 1
Secondary  Side
DC1
DC2
DC
GND
VCC
Miller  Clamping
CH1
CPLD
Secondary SidePrimary Side
原理框图
图 1. 2CP0220T12-ZC02 原理框图
2CP0220T12-ZC02  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 3/12 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司2024-11-11  V1.2.3
管脚 符号 说明 管脚 符号 说明
1 VCC 供电电源输入 + 7 RESET 驱动器复位
2 GND 信号 / 功率地 8 SO1 上桥臂故障反馈
3 GND 信号 / 功率地 9 SO2 下桥臂故障反馈
4 GND 信号 / 功率地 10 IN1 PWM 信号输入，对应上桥臂
5 GND 信号 / 功率地 11 IN2 PWM 信号输入，对应下桥臂
6 GND 信号 / 功率地 12 MODE 模式选择（直接 / 半桥模式）
注：1）原边连接端子型号为 BM12B-CPTK-1A-TB，品牌为 JST；配套连接器插座为 SM12B-CPTK-1A-TB，品牌为 JST。
2）INx：输入逻辑信号为正逻辑，即输入 PWM 为高时，驱动器门极开通，反之关闭。